
Učební pomůcky pro žáky prvních ročníků ve školním roce 2024/2025 

Obor: Cestovní ruch 

 

Předmět Učební pomůcky Cena Pomůcky pořizuje 

Anglický jazyk 

Maturita Solutions Pre-Intermediate 
Student´s Book 
 + Workbook 
časopis Bridge 

- 
- 
800 Kč 
300 Kč 

- 
- 
Škola 
Škola 

Cvičení ze zeměpisu Předmět se vyučuje podle prezentace - - 

Český jazyk Učebnici upřesní vyučující během září 400 Kč Žák 

Dějepis Předmět se vyučuje podle prezentace - - 

Dějiny kultury Předmět se vyučuje podle prezentace - - 

Informační a kom. tech. Předmět se vyučuje podle prezentace - - 

Matematika Kalkulačka, rýsovací potřeby 500 Kč Žák 

Německý jazyk Passt Schon! 1  400 Kč Žák 

Odborná praxe Tričko „Animátor“ 350 Kč Škola 

Tělesná výchova 

Sálová sportovní obuv do tělocvičny 
(světlá podrážka) 
Sportovní oděv (tričko/tílko/aj.+ 
kraťasy/tepláky/aj.) 
Sportovní obuv na ven (jiná než do 
tělocvičny) 

- 
500 Kč 
- 
500 Kč 
- 
500 Kč 

- 
Žák 
- 
Žák 
- 
Žák 

Výuka animace Vyučující upřesní během září - Škola 

Základy přírodních věd Předmět se vyučuje podle prezentace - - 

Zeměpis cest. ruchu Předmět se vyučuje podle prezentace - - 

Náklady celkem cca 4 250 Kč 

 


